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به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

نشست شورای انسجام بخشی و اطلاع رسانی صنعت آب و برق استان تهران برگزار شد

نشست شورای انسجام بخشی و اطلاع رسانی صنعت آب و برق استان تهران با حضور مدیرکل دفتر روابط عمومی و

اطلاع رسانی وزارت نیرو، سرپرست شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل شرکت

توانیر و مدیران روابط عمومی های صنعت آب و برق استان تهران، به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ،

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ "علی اکبر کاظمی" مشاور وزیر و مدیرکل دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو در این نشست با اشاره به

حساسیت های استان و شهر تهران، اطلاع رسانی دقیق و شفاف به شهروندان را از مهم ترین وظایف روابط عمومی ها دانست و گفت: متخصصان و کارشناسان در تمامی بخش

های مرتبط با صنعت کشور و همچنین وزارت نیرو به صورت شبانه روزی در تلاشند تا کشور، روز به روز بیشتر به سمت آبادانی و شکوفایی، حرکت کند و ضروری است مدیران

روابط عمومی های صنعت آب و برق با استفاده از ظرفیت های اطلاع رسانی، مردم را از زحمات این تلاش گران و فعالیت های انجام شده آگاه سازند.

"کاظمی" حضور در بین مردم و اطلاع رسانی شفاف و به موقع به خبرنگاران و اصحاب رسانه در خصوص خدمات ارزنده ی در حال اجرا در مجموعه وزارت نیرو و همچنین شرایط و

وضعیت انرژی کشور را زمینه ساز ایجاد آرامش در هموطنان دانست و افزود: اگر مخاطبان بدانند علیرغم محدودیت های موجود، چه فعالیت هایی برای تامین آسایش آنان در

حال انجام است ضمن اعتماد به خادمان خود، همراهی مناسبی در شرایط بحرانی با شرکت های تامین کننده آب و برق خواهند داشت.

"کامبیز ناظریان" سرپرست شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ نیز با بیان این که گذر از تابستان 1400 علیرغم مشکلات ناشی از افزایش بی سابقه مصرف انرژی و کاهش

بارندگی ها با تلاش مجموعه وزارت نیرو و همراهی و همکاری مردم، محقق شد افزود: در راستای مدیریت بار شهر تهران با برنامه ریزی و استفاده از تمامی ظرفیت های ممکن در

تلاشیم تا در سال 1401، با دستیابی به هدف کنترل یک هزار مگاواتی مصرف برق در سمت تقاضای انرژی و کنترل و رویت پذیری بار شبکه توزیع برق، حداکثر آسایش ممکن را

برای هموطنان تهرانی فراهم کنیم.

وی تصریح کرد: یکی از مهم ترین ظرفیت های موجود، همراهی مشترکان در بخش مدیریت تقاضای انرژی است که در این راستا استفاده از ظرفیت های اطلاع رسانی روابط

عمومی ها نقشی غیرقابل انکار دارد.

در ادامه "ابوذر صالحی" مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل شرکت توانیر، اصلاح الگوی مصرف و آگاه سازی شهروندان از ضرورت ها و راهکارهای این حوزه را پراهمیت خواند

و افزود: ایجاد تعامل بین بخش های مختلف اجرایی کشور در راستای دستیابی به هدف مشترک بهبود ساختار مصرف انرژی و توسعه شاخص های زیست محیطی، رویکرد

جدیدی است که به صورت جدی توسط صنعت برق دنبال می شود.

وی همچنین از تلاش برای طراحی و اجرای برنامه های نوین و خلاقانه ای همچون تاسیس "پارک انرژی" در شهر تهران خبر داد.
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